入札公告

 物品の調達について、次のとおり競争入札を行いますので、地方独立行政法人北松中央

病院契約事務規程第６条第１項の規定に基づき、次のとおり公告します。

令和２年９月２４日

地方独立行政法人北松中央病院理事長 東山 康仁

１ 入札に付する事項

 (1) 物品の名称及び数量

   超音波診断装置 ARIETTA 850SE 一式

 (2) 納入場所

   地方独立行政法人北松中央病院 生理検査室

   （佐世保市江迎町赤坂２９９番地）

 (3) 納入期限

   契約締結日から令和２年１２月２８日（月）まで

 (4) 入札方法

   入札は、入札者（代理人を含む。）による入札書の直接提出により行うものとし、

郵送等による入札は認めないものとする。

２ 入札に参加する者に必要な資格

 (1) 佐世保市の登録業者名簿（物品関係）に登載されていること。

 (2) 理事長が指定する日又は期間において、競争入札参加資格停止を受け、その期間

中でないこと。

 (3) 北松中央病院において医療機器の調達に係る契約の履行実績があること、又は、

他施設において当該物品又は当該物品と同等の物品の調達に係る契約の履行実績が

あること。

 (4) 発注する契約に対応する履行体制が適切であること。

３ 入札手続き

 (1) 入札参加申込書の提出

   入札に参加しようとする者は、あらかじめ入札参加申込書の交付を受け、期日ま

でに佐世保市より通知された入札参加資格決定通知書を添付のうえ、提出すること。

(2) 入札書の交付

   入札に参加する者に必要な資格の審査の結果、申請者に入札参加資格があるもの

と認められるときは、入札書を交付する。

 (3) 入札参加申込書の交付及び提出期間

   公告の日から令和２年９月３０日（水）午後５時まで（土、日、祝日を除く。）

 (4) 入札参加申込書の交付及び提出場所

   佐世保市江迎町赤坂２９９番地

   地方独立行政法人北松中央病院 事務

   （電話 0956-65-3101 内線 110 ＦＡＸ0956-65-2124）

４ 入札及び開札の日時、場所等

 (1) 日時

   令和２年１０月２日（金）午後２時３０分

 (2) 場所

   佐世保市江迎町赤坂２９９番地

   地方独立行政法人北松中央病院 研修会館２階

 (3) 入札及び開札方法

   入札書は封入及び割印した状態で持参すること。入札終了後、直ちに開札を行い、

落札予定者を決定することとする。

５ 入札予定価格

  非公表

   入札金額は、消費税及び地方消費税に係る課税業者であるか免税業者であるかを

問わず、見積った契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記入

すること。

   契約金額は、入札金額に１００分の１１０を乗じた金額とする。

６ その他

 (1) 入札予定価格の制限の範囲内での最低価格入札者を落札予定者とする。

 (2) 本公告に示した競争参加資格のない者が提出した入札書や、入札者に求められる

義務を履行しなかった者の提出した入札書は無効とする。

 (3) 落札予定者は、落札後に当該物品の納入期限につき協議を行い、契約の締結に至

ったときは、遅滞なく当該物品を納入すること。